
令和７年（2025年）５月19日  

保護者等の皆様 

関係機関の皆様 

                         北海道拓北養護学校長  仲 條 正 輝 

  

令和7年度（2025年度） 北海道拓北養護学校 第１回学校公開のお知らせ 

  若葉の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力いただき、心より感謝申し上げます。 

このたび、本校の教育内容や設備等について、より多くの方々に知っていただく機会として、学

校公開を行うこととなりました。つきましては、御多忙の中とは存じますが、御出席いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 ※保護者等の皆様へ 

   本文書は、各御家庭に2部ずつ配付いたします。よろしければ、お子様が御利用されている

放課後等デイサービスなどの福祉事業所へお渡しいただきますようお願いいたします。 

 

１，日時    令和７年度（2025年度）６月12日（木） ９:45 ～ 11:30 

２．場所    北海道拓北養護学校 風音ホール 

３．内容・日程 ①受付           （９:45～10:00） 

②本校の概要説明 （10:00～10:30） 

        ③校舎内見学   （10:30～11:15） 

        ④アンケート記入 （11:15～11:30） 

４．締め切り  ５月３０日（金） 

                                          

お問い合わせ先 〔主幹教諭：永井 ℡：011-775-2454〕 

 

 

北海道拓北養護学校 第1回 学校公開 参加申込書 

 

１ いずれかに☑を付けてください。 

□ 本校児童生徒保護者等（学部・学年       ） 

□ 上記以外〔所属：                〕 

御連絡先電話番号（           ）   

 

２ お名前 

お名前： 

 

３ 御質問等がありましたら、お書きください。 

 

      ※締切：５月30日（金） 

保護者等の皆様は、各担任を通じて、永井までお渡しください。 

保護者等以外の方々は、来校時にお渡しいただくか、お電話で御連絡ください。 


